

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|------|------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | | | INGRESOS | 6.943.676 | 7.831.205 | 7.128.894 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | | 9.823 | 0 |
| | 99 | | Otros | | 9.823 | 0 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 6.943.666 | 7.081.831 | 7.128.894 |
| | 01 | | Libre | 6.943.666 | 7.081.831 | 7.128.894 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 739.551 | 0 |
| | | | GASTOS | 6.943.676 | 7.831.205 | 7.773.288 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 1.568.226 | 1.731.391 | 1.720.089 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 5.295.542 | 5.295.542 | 5.294.070 |
| 25 | | | INTEGROS AL FISCO | 1.291 | 450.241 | 448.949 |
| | 01 | | Impuestos | 1.291 | 1.291 | 0 |
| | 99 | | Otros Integros al Fisco | | 448.950 | 448.949 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 78.607 | 53.607 | 9.756 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 15.945 | 10.945 | 7.800 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 45.654 | 25.654 | 0 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 17.008 | 17.008 | 1.956 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 300.424 | 300.424 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 300.424 | 300.424 |
| | | | RESULTADO | | | -644.394 |